Companhia Municipal de Habitação e Inclusão Produtiva - EMCASA
Av. Brasil, 2340 - Centro - Juiz de Fora - MG - CEP: 36060-020 - Tel.: (32) 3217-1400

Companhia Municipal de Habitação e Inclusão Produtiva - EMCASA

Município de Juiz de Fora

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 07

O Diretor Presidente da Companhia Municipal de Habitação e Inclusão Produtiva -

EMCASA, no uso de suas atribuições legais, após a homologação do Concurso Público n.º

01/2023,CONVOCA, conforme abaixo, o candidato em ordem de classificação e preenchimento

de uma nova vaga, para contratação imediata. A EMCASA entrará em contato com o candidato

convocado por e-mail. O candidato deverá comparecer na EMCASA, no endereço: Av. Brasil,

2340, Centro, Juiz de Fora, -MG, para apresentação dos documentos discriminados em edital até

o dia 19 de novembro de 2024. A convocação em sua íntegra será divulgada respectivamente no

endereço eletrônico: https://emcasajf.com.br/concurso-publico-no-01-2023/

Juiz de Fora, 14 de novembro de 2024.

EMPREGO PÚBLICO VAGAS CONVOCADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
Contador 01 4º FERNANDA TRINDADE DOS REIS

Juiz de Fora, 14 de novembro de 2024.

_____________________________________________

FABRICIO OLIVEIRA ZANOLI

Diretor-Presidente da Companhia Municipal de Habitação e Inclusão Produtiva - EMCASA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
A

B
R

IC
IO

 O
LI

V
E

IR
A

 Z
A

N
O

LI
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

ui
zd

ef
or

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
1D

D
-0

48
A

-B
E

86
-3

D
02

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

1D
D

-0
48

A
-B

E
86

-3
D

02

https://emcasajf.com.br/concurso-publico-no-01-2023/

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A1DD-048A-BE86-3D02

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FABRICIO OLIVEIRA ZANOLI (CPF 015.XXX.XXX-61) em 14/11/2024 09:30:53 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://juizdefora.1doc.com.br/verificacao/A1DD-048A-BE86-3D02

https://juizdefora.1doc.com.br/verificacao/A1DD-048A-BE86-3D02